Администрация плотниковского сельского поселения

Постановление

	 31.01.2013
	п.Плотниково
	                               № 6

	     Об установлении расходных обязательств
Плотниковского сельского поселения   по выплате надбавок и доплат к тарифной ставке (должностному окладу) руководителям и специалистам муниципальных учреждений культуры и искусства

    В соответствии с  Законом Томской области от 06.01.2013 №2-ОЗ «Об областном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов» и Законом  Томской области от 13.06.2007 №112-ОЗ «О реализации государственной политики в сфере культуры и   искусства на территории Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Установить расходные обязательства  Плотниковского сельского поселения по выплате надбавок и доплат к тарифной ставке (должностному окладу) руководителям и специалистам муниципальных учреждений культуры и искусства за счет средств субсидии из бюджета Томской области на 2013 год в сумме 57700,00 рублей
    2. Использовать выделенные средства в срок до 30.12.2013 года.
    3. Предоставить отчет об использовании субсидии  на оплату труда руководителям и специалистам муниципальных учреждений культуры и искусства, в части выплаты надбавок и доплат к тарифной ставке (должностному окладу) в 2013 году.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава

Плотниковского сельского поселения
	И.С. Грибов